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TUBOS REUNIDOQS, S.A.

JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS

CONVOCATORIA DIA HORA
PRIMERA 29/06/2022 12:00
SEGUNDA 30/06/2022 12:00

Se prevé que la Junta se celebre en segunda convocatoria, el 30 de junio.

VOTO POR CORREO POSTAL

LA ASISTENCIA A LA JUNTA REVOCARA EL PRESENTE VOTO POR CORREQ POSTAL.
A LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE TUBOS REUNIDOS S.A.:

Datos Accionista:

APELLIDOS
NOMBRE
DNI
DOMICILIO
E-MAIL

N° ACCIONES ENTIDAD DEPOSITARIA

En mi condicién de Accionista, titular del nimero de acciones de Tubos Reunidos, S.A. que figura en este
documento y en la tarjeta de asistencia que adjunto, VOTO A FAVOR de las propuestas formuladas por el
Consejo de Administraciéon en relacion con los puntos incluidos en el Orden del Dia, de las que tengo
pleno conocimiento, salvo que indique otra cosa a continuacion:

Tubos Reunidos S.A. Domicilio social - Barrio Sagarribai s/n Amurrio (Araba/Alava). Inscrita en el Registro Mercantil de Alava, al
tomo 881, folio 151, hoja VI-6.719. C.I.F. A48011555. Pagina web: www.tubosreunidos.com.

Cuida del medio ambiente.
Imprime en blanco y negro y solo si es necesario.

el
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PUNTO DEL ORDEN DEL

DIA Voto en contra Abstencion

1°.-
2°.-
3°.-
40 -
59.-
6°.-
7°.-
8.1°.-
8.2°.-
8.3°.-
8.4°.-
8.5°.-
8.6°.-
8.7°.-
9.1°.-
9.2°.-
9.3°.-
10°.-
11°.-
12°.-

13°.-

Tubos Reunidos S.A. Domicilio social - Barrio Sagarribai s/n Amurrio (Araba/Alava). Inscrita en el Registro Mercantil de Alava, al
tomo 881, folio 151, hoja VI-6.719. C.I.F. A48011555. Pagina web: www.tubosreunidos.com.

Cuida del medio ambiente.
Imprime en blanco y negro y solo si es necesario.

el
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de de 2022

Firma Accionista

INTRUCCIONES DE ENVIO

a) Direccion: TUBOS REUNIDOS, S.A. (Secretaria del Consejo de Administracion).
Barrio Sagarribai s/n.
01470-Amurrio
Araba-Alava
ESPANA.

b) Medio: Por CORREO CERTIFICADO CON ACUSE DE RECIBO.
C) Documentos a remitir:
e El presente documento cumplimentado y con firma del Accionista, Y

e TARJETA DE ASISTENCIA.

Tubos Reunidos S.A. Domicilio social - Barrio Sagarribai s/n Amurrio (Araba/Alava). Inscrita en el Registro Mercantil de Alava, al
tomo 881, folio 151, hoja VI-6.719. C.I.F. A48011555. Pagina web: www.tubosreunidos.com.

Cuida del medio ambiente.
Imprime en blanco y negro y solo si es necesario.
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